tus; praesentium autem reverendissimorum ac

illustrium dominorum, necnon illustrissimi et re-

verendissimi abbatis Carleni, annulis signatoriis,

circumcirca in rubra cera Hispanica super vit-

tam subrubicundam consignari curavimus et

communiri ; atque sic consignatum illustrissimo

et reverendissimo domino abbati Carleno eum-

dem tradidimus, et hoc ipso retradidimus, fideli-

ter transferendum : vos notarium requirentes,

ut super hac serenissimi electoris episcopi nostri

Paderbornensis gratiosa concessione, suae sere-

nitatis litteris contestata, nostroque consensu et

insuper secuta consignatione et traditione, in-

strumentum et instrumenta in meliori forma no-

bis conficere, et pro debito salario communicare

dignetur. Actum Monasterii Westphaliae , ubi

hae sanctissimae reliquiaa, ob saevientis belli peri-

cula, nunc asservantur, nono die mensis Junii,

anno millesimo sexcentesimo quadragesimo sexto.

8 Et quia ego Henricus Uphaus civis Mona-

steriensis Westphalus, sacra apostolica auctori-

tate publicus et approbatus uotarius, praeinserto

celebrato, inclusionis sacrarum reliquiarum, con-

signationis et traditionis actui , una cum ante

memoratis dominis requirentibus et testibus, in-

terfui, omniaque alia et singula sic fieri vidi, au-

divi, et in notam sumpsi ; idcirco prassens publi-

cum desuper confeci instrumentum , manuque

propria illud ipsum conscripsi, nec non nomine

et cognomine, signoque notariatus mei solito

subappositis communivi, ad hoc speeialiter re-

quisitus. Henricus Uphaus, qui supra, notarius

Apostolicus m. p.

Nos consules, proconsules, ac senatus civitatis

et reipublicae Monasteriensis partium Westpha-
lis3, notum facimus et attestamur, quod supra

nominatus Henricus Uphaus concivis noster, qui

praesens instrumentum expedivit, illudque manu
sua propria nobis abunde cognita subscripsit, et

signo suo notariatus munivit, sit publicus et le-

galis notarius, cujus documentis, et instrumentis

in et extra judicium publica ubique fides adhibe-

tur. In cujus rei testimonium sigillura civitatis

nostrse secretum hisce appendi, et secretarii no-

stri jurati subscriptione roborari jussimus. Actum
anno salutis millesimo sexcentesimo quadragesi-

mo sexto, die xvn mensis Julii. Loco >£i signi.

Henricus Holland, civitatis ac reipublicaj Mona-
steriensis, partium Westphaliae, seeretarius, ju-

ratus judicii imperialis camerae notarius imma-
triculatus in fidem raanu propria subscripsi.

In
nomine Domini, Amen. Praesenti publico in-

strumento cunctis ubique pateat evidenter, et

notum sit; quod anno anativitate Domini nostri

Jesu Christimillesimo sexcentesirao quadragesimo

septimo, Indictione xv, die vero xv mensis Martii

;

pontificatus autem sanctissimi in Christo Patris

et Domini nostri D. Innocentiidivina providentia

Papae decimi, anno ejus tertio, coram illustrissi-

mo et reverendissimo domino Gaudentio Polo,

Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopo Amerino,

ac perillustri et reverendissimo domino Delio

Vectio protonotario Apostolico, ejusdem illustris-

simi et reverendissimi domini episcopi vicario

generali; necnon perillustribus et admodura RR.

DD. Nicolao Racano priore, Julio Geraldino ar-

chidiacono, Joanne Vincentio Mandosio praepo-

sito, Augustino Carleno, Claudio Picioto, Petro

Carleno, Hieronymo Roscio, Curtio Mandosio,

Fabiano Zuechante, Petro Venturello, Joanne

Baptista Sandro, Josepho Venturello, et Petro

Francisco Racano, canonieis venerabilis cathe-

dralis ecclesiae S. Firminae de Ameria; meque

notario, et testibus infrascriptis, ad haec specia-

liter vocatis atque rogatis; in infrascripto loco,

praesens et persoualiter constitutus fuerit R. P.

Frater Bonaventura de Rutheno, praedicator Ca-

pucinus provineias Rhenanae cum suo socio, et

extraxerit ex coloris cinericei sacculo stamineo

illatam pyxidem : eamque ex utraque parte ape-

riens, inde aliam produxerit; inde aliam capsu-

lam rotundam argenteo, aureo, viridi, rubro co-

lore variegatam, vitta subrubicunda quater ita

circumligatam, ut octo in locis contineretur, si-

gnatam serenissimi Ferdinandi, electoris Colo-

niensis, episcopi Paderbornensis, cum rubra ce-

ra, superius Paderbornensis capituli ex viridi

cera, inferius circumcirca super vittam S. Libo-

rii, Theodorici Recke Paderbornensis cathedra-

lis praepositi, Gasparis Philippi a Ketteler De-

cani, Joannis Guilielmi baronis de Syntzigh can-

toris et cellerarii, Adolphi Henrici Droste prae-

positi Monasteriensis cathedralis, Arnoldi de

Vittinghoff condicti Schelle praepositi ad S. Mau-

ritium, Adolphi Henrici Droste Junioris.Canom-

corum Paderbornensis cathedralis, et abbatis Car-

leni a in rubra cera Hispanica sigillis :
deinde

explicato in pergameno donationis, et attestatio-

nis instrumento, dicto illustrissimo et revereii-

dissimo episcopo, capitulo, et canonicis Ameri-

nis, in optima forraa legerit; et ostendens omma

dicta sigilla iutegra et in nullo violata, ex ipso

instrumeuto abundanter docuerit, dictam capsu-